

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Brunsminde Invest Holding A/S

Bjerrevej 312
8783 Hornsyld

CVR-nr. 29 17 47 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/05 2022

Erik Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brunsminde Invest Holding A/S
Bjerrevej 312
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 17 47 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 11. oktober 2005
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Christian Christensen
Jeppe Vinther Christensen
Erik Christensen

Direktion

Erik Christensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.724.393, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 37.907.669.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(12.779)	(29.550)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.796.694	272.327
Finansielle indtægter	1,2	1.435.310	587.534
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(221.482)</u>	<u>(927.687)</u>
Resultat før skat		2.997.743	(97.376)
Skat af årets resultat	4	<u>(273.350)</u>	<u>115.280</u>
Årets resultat		<u>2.724.393</u>	<u>17.904</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>2.667.193</u>	<u>(38.596)</u>
		<u>2.724.393</u>	<u>17.904</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	19.323.274	18.438.957
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.848.274</u>	<u>18.963.957</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.848.274</u>	<u>18.963.957</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.965.772	4.956.016
Andre tilgodehavender		21.960	66.990
Selskabsskat		9.054	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>141.878</u>	<u>145.222</u>
Tilgodehavender		<u>5.138.664</u>	<u>5.168.228</u>
Værdipapirer	1	<u>13.130.256</u>	<u>9.303.864</u>
Værdipapirer		<u>13.130.256</u>	<u>9.303.864</u>
Likvide beholdninger		<u>28.946</u>	<u>2.937.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.297.866</u>	<u>17.409.537</u>
Aktiver i alt		<u>38.146.140</u>	<u>36.373.494</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.210.000	1.210.000
Overført resultat		36.640.469	34.885.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>37.907.669</u>	<u>36.152.153</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.919	189.674
Selskabsskat		0	24.167
Anden gæld		7.552	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.471</u>	<u>221.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.471</u>	<u>221.341</u>
Passiver i alt		<u>38.146.140</u>	<u>36.373.494</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.210.000	34.885.653	56.500	36.152.153
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(912.377)	0	(912.377)
Årets resultat	0	2.667.193	57.200	2.724.393
Egenkapital 31. december 2021	1.210.000	36.640.469	57.200	37.907.669

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>891.040</u>	<u>(286.648)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.130.256</u>	<u>9.303.864</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.500	47.300
Andre finansielle indtægter	<u>1.385.810</u>	<u>540.234</u>
	<u>1.435.310</u>	<u>587.534</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>221.482</u>	<u>927.687</u>
	<u>221.482</u>	<u>927.687</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>273.350</u>	<u>(115.280)</u>
	<u>273.350</u>	<u>(115.280)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>20.954.854</u>	<u>20.954.854</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.954.854</u>	<u>20.954.854</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(2.515.897)	(2.788.224)
Årets resultat	1.796.694	272.327
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(912.377)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(1.631.580)</u>	<u>(2.515.897)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.323.274</u>	<u>18.438.957</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
E.C. Produktion A/S	Hedensted	100 %	<u>19.323.274</u>	<u>1.796.694</u>
			<u>19.323.274</u>	<u>1.796.694</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2021.